



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Hugo Sisseck Boligudstyr ApS

Nørregade 39, 6330 Padborg

CVR-nr. 72 02 88 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *26. maj 2016*

CLAUSSISSECK

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hugo Sisseck Boligudstyr ApS
Nørregade 39
6330 Padborg

CVR-nr.: 72 02 88 13

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Sisseck

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Modervirksomhed

Claus Sisseck Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel af boligudstyr. .

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015 er afsluttet med et overskud på kr. 295.200 mod et overskud i 2014 på t.kr. 636. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 kr. 5.177.

Selskabets kapital er tabt. Ledelsen forventer at opretholde den positive indtjening, hvormed selskabet vil reetablere dets kapital ved egen indtjening i 2016. Selskabets likvide beredskab er tilstrækkeligt til at opretholde den fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.421.706	2.857
1 Personaleomkostninger	-2.159.685	-2.231
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.360	-9
Resultat før finansielle poster	252.661	617
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	801	1
Andre finansielle indtægter	42.137	21
Øvrige finansielle omkostninger	-399	-3
Resultat før skat	295.200	636
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	295.200	636
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	295.200	636
Disponeret i alt	295.200	636

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.260	17
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.260</u>	<u>17</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	289.063	258
Deposita	0	12
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>289.063</u>	<u>270</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>296.323</u>	<u>287</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	601.190	614
Varebeholdninger i alt	<u>601.190</u>	<u>614</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	231.236	335
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.828	20
Udskudte skatteaktiver	0	0
Andre tilgodehavender	49.247	43
Periodeafgrænsningsposter	54.744	49
Tilgodehavender i alt	<u>356.055</u>	<u>447</u>
Likvide beholdninger	<u>861.890</u>	<u>429</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.819.135</u>	<u>1.490</u>
Aktiver i alt	<u>2.115.458</u>	<u>1.777</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
2	Anpartskapital	200.000	200
2	Overført resultat	-194.823	-490
	Egenkapital i alt	5.177	-290
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	1.409.236	1.409
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.409.236	1.409
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	11.838	12
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	282.329	294
	Anden gæld	406.878	338
	Periodeafgrænsningsposter	0	14
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	701.045	658
	Gældsforpligtelser i alt	2.110.281	2.067
	Passiver i alt	2.115.458	1.777
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.868.985	1.940
Pensioner	239.610	236
Andre omkostninger til social sikring	51.090	55
	<u>2.159.685</u>	<u>2.231</u>

2. Egenkapital

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	200.000	-490.023	-290.023
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>295.200</u>	<u>295.200</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>200.000</u>	<u>-194.823</u>	<u>5.177</u>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på anpartskapitalen.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets pengeinstitut har stillet arbejdsgaranti på 78 t.kr. overfor kunder. Til sikkerhed for mellemværende med kreditor, 140 t.kr., er der afgivet pant i kapitalandele til en værdi af 284 t.kr.

4. Eventualposter

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 44 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 41 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Claus Sisseck Holding ApS, CVR-nr. 29 21 00 12 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.